
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 5 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11,349

2 20 10016111983 SIBIAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA 11,769

3 24 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 11,806

4 4 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,028

5 25 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,509

6 114 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12,655

7 109 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12,752

8 10 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 13,481

22 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia ZIEMIA DARŁOWSKA DNS

21 10016112084 SEREMAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA DNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 5 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12,91/12,70

2 10 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

1 20 10016111983 SIBIAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA 12,29/12,53

2 109 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

1 24 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,71/12,34

2 114 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

1 4 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,81/12,28

2 25 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,66

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU 

KOBIETY OPEN

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI
SPRINT  - KWALIFIKACJE 200 M 

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 5 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11,90/12,12

2 4 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 20 10016111983 SIBIAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA 12,08/12,05

2 24 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 24 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 11,98/11,58

2 4 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

Bieg o miejsca 1-2

1 5 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12,14/11,79

2 20 10016111983 SIBIAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI FINAŁU
SPRINT  

KOBIETY OPEN

WYNIKI
SPRINT  - 1/2 FINAŁU 

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

5 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI

20 10016111983 SIBIAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI

24 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 4 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 25 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ
6 114 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
7 109 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
8 10 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

KOBIETY OPEN

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT  

Pruszków, 16-19.09.2021


